
Rada  města  Bochov  8/2019 

4.3.2019 stránka  č. 1, celkem  9  stran 

ZÁPIS   
Z 8.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 4.3.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert,  p. M. Pechočiaková p. R. Kajzar           

Omluven :   p. L. Chalupný,  p. O. Veselý  

Ověřovatel  zápisu : p. M. Pechočiaková 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Prodej knih v infocentru v Bochově 

3. Nákup omalovánek s motivem Bochova 

4. Odměna pro členy požární hlídky na akcích pořádaných městem Bochov 

5. Autorská odměna – OSA – reprezentační ples města Bochov 2019 

6. Odpisový plán města za období 1.10.-31.12.2018 

7. Seminář „Aktuální změny při správě a provozu domu“ 

8. Příspěvek města na jezdecké závody „Jarní cena 2019“ 

9. Oprava komínů v č.p. 312 v Bochově 

10. Zajištění odchytu opuštěných zvířat na území města 

11. Bezúplatný pronájem KD v Bochově – Josefovská zábava 2019 

12. Příspěvek města do tomboly na Josefovskou zábavu 

 

USNESENÍ 
Z 8.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 4.3.2019 

 

Usnesení  č. R/90/8/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  ze 7.  jednání  Rady  města  ze  dne 25.2.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 3, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/91/8/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje prodej: 

  a)  70 ks  knih „Kniha z nebe“, cena za 1 ks 438,90 Kč včetně DPH (10 %),  doporučená 

prodejní cena 500 Kč,   celková částka  27.930,- Kč včetně DPH (10 %) 

 b)  35 ks  přebalů knih „Kniha z nebe“, cena za 1 ks 32,67 Kč včetně DPH (21 %),  

doporučená prodejní cena 40 Kč, celková částka  1.143,- Kč včetně DPH (21 %) 

c) 20 ks  knih „Dejmalka“, cena za 1 ks 180 Kč doporučená prodejní cena 200 Kč, celková 

částka  3.600,- Kč  

II. ukládá pracovnici infocentra, aby provedla opravu platného ceníku zboží prodávaného   

v infocentru 

 Termín do : 15.3.2019 

Hlasování : Pro - 3, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  8/2019 

4.3.2019   stránka  č. 2, celkem  9  stran 

Usnesení  č. R/92/8/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje nákup omalovánek s motivem Bochova 1.500ks určených pro prodej v infocentru  

od firmy Media a.s., Karlovy Vary za cenu 23,79 Kč/ks včetně DPH, doporučená prodejní 

cena 30,- Kč včetně DPH 

II. ukládá pracovnici infocentra, aby provedla opravu platného ceníku zboží prodávaného   

v infocentru. 

Termín do : 29.3.2019 

Hlasování : Pro - 3, Proti -  0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/93/8/19 

Rada města projednala předložený návrh Komise kulturní při RM a:  

schvaluje zabezpečení hromadných akcí pořádaných městem Bochov z hlediska požární 

ochrany takto :  - na každé akci budou přítomni minimálně 2 členové SDH Bochov nebo 

pracovníci MěÚ Bochov 

    - budou odměněni částkou 118,- Kč/1 hod hrubého, činnosti požární 

hlídky 

- jména členů požární hlídky schválí RM  

Hlasování: Pro - 3, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/94/8/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s proplacením autorské odměny, dle autorského zákona, na základě licenční 

smlouvy o veřejném provozování mezi Městem Bochov a Ochranným svazem autorským 

pro práva k dílům hudebním, o.s. Praha, IČO  63839997, autorská odměna za užití 

hudebních děl na kulturní akci „Reprezentační ples města Bochov 2019“ činí celkem 

3.949,- Kč vč. DPH 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal  

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila autorskou odměnu   

Termín do : 15.3.2019 

Hlasování: Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0  

 

Usnesení  č. R/95/8/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje odpisový plán města Bochov za období od 1.10.2018 do 31.12.2018, který je 

přílohou č. 1 tohoto zápisu 

Hlasování: Pro - 3, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/96/8/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s účastí pracovnic MěÚ Bochov úseku správy majetku města p. Jarmily Matoušů   

a p. Zuzany Záluské na semináři „Aktuální změny při správě a provozu domu“, který se 

koná dne 5.3.2019 v Plzni 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby uhradila platbu za seminář 

ve výši 4.000,- Kč bez DPH za obě účastnice  

Termín do : 5.3.2019 

Hlasování : Pro -  3, Proti - 0, Zdržel se – 0     

 

 

 



 Rada  města  Bochov  8/2019 

4.3.2019   stránka  č. 3, celkem  9  stran 

Usnesení  č. R/97/8/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí žádost JS Kočík Stružná, z.s. o příspěvek ve výši 15.400,- Kč na 

uspořádání jezdeckých závodů „Jarní cena“ dne 25.5.2019 ve Stružné, příspěvek bude 

použit na uspořádání jezdeckých závodů a ocenění startujících 

II. schvaluje příspěvek ve výši 15.400,- Kč na uspořádání jezdeckých závodů a ocenění 

startujících 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku správy majetku města, aby vypracovala 

Smlouvu o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2019 

Termín do : 15.3.2019 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 3, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/98/8/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje provedení opravy tří komínových hlav v havarijním stavu na domě č. p. 312 

v Karlovarské ulici v Bochově, který je v majetku města, v celkové výši do 10.000,- Kč, 

dle předložené cenové nabídky od firmy Radomil Létal, Karlovy Vary 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu 

Radomil Létal, Karlovy Vary, a vyhotovil potřebnou objednávku 

Termín do : 15.3.2019 

Hlasování : Pro -  3, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/99/8/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí se zajištěním odchytu a první pomoci pro opuštěná zvířata nalezená 

na katastrálních územích města Bochov, dle rámcové smlouvy od firmy Petr Prokeš – 

Záchranná a odchytová služba pro zvířata, Chodov, město bude platit měsíční paušál ve 

výši 1.000,- Kč, za což bude mít jeden odchyt v měsíci kompletně zdarma a v případě, že 

ho v daném měsíci nevyužije, převádí se tento bezplatný odchyt do následujících období, 

za ostatní odchyty a služby bude platit dle ceníku uvedeného ve smlouvě 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 3, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/100/8/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí s bezplatným pronájmem sálu kulturního domu v Bochově dne 23.3.2019 

za účelem pořádání akce „Josefovská zábava“, žadatelem a pořadatelem je SDH Bochov 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval, 

zajistil předání a následné převzetí sálu kulturního domu 

Termín do : 25.3.2019 

Hlasování : Pro - 3, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/101/8/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

schvaluje příspěvek města ve výši 1.500,- Kč na odběr věcných cen do tomboly z městského 

infocentra pro „Josefovskou zábavu“, kterou pořádá SDH Bochov  

Hlasování : Pro - 3, Proti -  0, Zdržel se –  0 

 

 



 Rada  města  Bochov  8/2019 

4.3.2019   stránka  č. 4, celkem  9  stran 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:45  hodin. 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Miluše Pechočiaková, ověřovatel zápisu :           ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn.: pro potřebu MěÚ Bochov tištěno bez přílohy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 Rada  města  Bochov  8/2019 

4.3.2019   stránka  č. 5, celkem  9  stran 

Příloha č. 1 k zápisu z 8. jednání RM Bochov – odpisový plán města Bochov za období od 1.10.2018 do 31.12.2018 

 



 Rada  města  Bochov  8/2019 

4.3.2019   stránka  č. 6, celkem  9  stran 



 Rada  města  Bochov  8/2019 

4.3.2019   stránka  č. 7, celkem  9  stran 



 Rada  města  Bochov  8/2019 

4.3.2019   stránka  č. 8, celkem  9  stran 



 Rada  města  Bochov  8/2019 

4.3.2019   stránka  č. 9, celkem  9  stran 

 


